
Nuuskamuikkusen 
matkassa 
 

 

Littoisten Pirtapiikojen sudenpennut retkeilevät 

Nuuskamuikkusen tapaan Kunstenniemen Kunstenmajassa 

(Kunstenniementie 233, 21130 POIKKO) 8.-10.4.2016. Lähtö 

tapahtuu perjantaina 8.4 Littoisten seurakuntatalon pihasta 

(Kampakuja 1, Littoinen) kello 18.00, paluu sunnuntaina 

kello 14.00 Littoisiin. Kuljetukset tapahtuvat bussilla. 

Retkellä suoritamme leirikokkimerkin ja iltaohjelmamerkin. 

Retken hinta on 18€ ja siihen sisältyy kaksi (2) retkellä 

suoritettavaa merkkiä.                                                              

Ilmoittautuminen suoritetaan tämän linkin kautta kautta 

sunnuntaihin 20.3 mennessä. Ilmoittautuminen on sitova: 

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=10186 

Retken hinta on 18€ ja se maksetaan lippukunnan tilille FI31 5710 2140 0012 86 (Osuuspankki) 

ennen perjantaita 8.4.2016 käyttäen viitettä 86752. Maksusta tulee lähettää kuitti/tosite 

retkenjohtaja Ada Pekolalle sähköpostiin ada.pekola@gmail.com 4.4.2016 mennessä ja mainita 

viestissä kenen retkimaksusta on kyse. Jos kuittia ei ole lähetetty, sen voi vielä tuoda lähtöpäivänä 

tulostettuna kololle. Lähetetty tai tulostettu kuitti on ehto retkelle osallistumiselle. Maksuohjeet 

lähetetään vielä ilmoittautumisen vahvistusviestissä. Tarvittaessa tukea leirimaksuun voi anoa 

hallitukselta osoitteesta hallitus@lipi.fi. 

Jos on kysyttävää retkeen, maksuun tai ilmoittautumiseen liittyen, kysy ihmeessä Ada Pekolalta 

puhelimitse 0404197198 

Mukaan sudenpenturetkelle tarvitset: 

 Partiohuivi (jos omistat) 

 Tyynyliina, pussilakana ja aluslakana (Kunstenniemen säännöt kieltävät makuupussit) 

 Yöasu 

 Unilelu (vaikkapa muumi jos omistat) 

 Ruokailuvälineet kangaspussissa (muki, haarukka, veitsi, lusikka, syvälautanen 

särkymättömät) 

 Säänmukaiset ulkoiluvaatteet (vettä ja tuulta pitävät) 

 Pipo, hanskat, kaulaliina, villasukat 

 Ulkoasun alle lämpimät vaatteet (mm. fleece/villapaita) 

 Lämpimät vedenkestävät kengät 

 Vaihtovaatteita (mm. alusvaatteet, sukat, housut, paita) 

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=10186
mailto:hallitus@lipi.fi


 Peseytymisvälineet (hammasharja ja – tahna, pikkupyyhe) 

 Henkilökohtaiset lääkkeet (ohjeet tarvittaessa mukaan) 

 Istuinalusta 

 Herkkuja max. 3€:lla 

 Puhelin on retkellä omalla vastuulla. Retkellä ei ole latausmahdollisuutta. 

 

Pakkaa tavarasi yhdessä vanhempien kanssa, jotta tiedät retkellä missä vaatteesi ovat. 

Muista nimikoida vaatteesi ja muut tavarasi, etteivät ne mene sekaisin muiden vaatteiden 

kanssa.  

 

KÄY MUUMILAAKSOON! 

 


